
「 」開催に伴う 
駐車場利用制限について 

いつも当店をご利用いただき、誠にあり

がとうございます。 

令和７年 9月６日（土）は、「北海道芸術花

火 2025」開催に伴い、北側駐車場のご利

用はできません。 

南側駐車場のみのご利用となります。 

ご来館のお客様にはご迷惑をお掛け致しま

すが、予めご了承の程宜しくお願い致します。 

たまゆらの杜 



お客様へのお願い 

いつもたまゆらの杜をご利用いただき、誠にありがと

うございます。 

来る９月６日(土)は「北海道芸術花火大会」の開催が

予定されています。 

当日は館内におきましても相当な混雑が予想されま

す。つきましては、通常行っております 

 「外出サービス」は中止  

とさせていただき、ご入館後の外出はできませんので、

予めご了承願います。 

ご不便をお掛けするところもございますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

たまゆらの杜 支配人 


